S g 4
o 13-t {' -] T‘i![ﬂl g
VATAMENTE ESOLUTIE™ ¢35
Bjresiani e ez
CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO
Deliberazione della Giunta Municipale
DELIBERAZIONE N, _ 994 /del {B'MZ&%' / ORE_12.%¢0
OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio . , - ¢/Comune di
Bagheria innanzi il TAR Sicilia — Sede di Palermo.
l

INTERVENUTI
Presidente
componenti:

P. | A, | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
Cingue Patrizio ' L BINDACO — PRESIDENTE ?a parte del’nfficic Ragioneria

1 ——
)( Eﬂ[ 2 é.f__/c Dirigente SS.EF,

Atanasio Fabio . - | V. SINDACO U - definitivo ed &

. ——— pegno definitivo ed attestato di

c:_-ﬂww—{% g s : \,‘} Ao .. | disponibilita della Ragioneria

X lﬁtﬂ_& O\'L\A‘C L Esercizio Cap.

Ajello Romina i | Assessore Interv.

Puleo Méria Assessore )
// | Disponibilita €

Li, »

X

Tomaselio Alessandro Assessore

X ] “

Maggiore Maria Laura i /Assessore Osservazioni della Segreteria:
X &@(4:%% vee |
Caviglia Claudio | Sessore Li
L

:g 11 Segr. G.le

1

=

-"Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta 11 dirigente dj Settore 11 Segretario Generale

1 Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale_ IL SEGRET . rtato i numero legale degli
ntervenuti, dichiara aperta [ sedita. Doy Alseci o

Presenti 5 : - cuessi Eygento

Assenti _



Bt — B o o 48 P A o [ DU = A

CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO
ATTO DELLA DIREZIONE I- AFFART LEGALI E CONTENZIOSO

Prot. n.5 5468 del '1 7 AGG 2016

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio : . ¢/Comune di
Bagheria innanzi il TAR Sicilia - Sede di Palermo .

I Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale Ia
seguente proposta di deliberazione:

Premesso:
Visto il ricorso, promosso dalla sig.ra o v contro il Comune di Bagheria innanzi il Tar di
Palermo, per ’annullamento del verbale di i nnm1551one in possesso del complesso immobiliare sito in c.da

-in testa alla ditta. =~ . - oggi - .
Considerata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Ente.

Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’Avvocato Trovato Claudio
P"incarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell’Ente;

Per quanto sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA' 3
1. di autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio </Comune di Bagheria innanzi il
TAR Sicilia -~ sede di Palermo ' :
2. Dare atto che I'incarico di difesa dell’Ente nel giudizio ~ c¢/Comune di Bagheria

innanzi il TAR di Palermoverra assanto dall’ Avv. Claudip Trovato.
. T1 RESPOMSABILE DIREZIONE I°
Dott.ssa Giacpmina Benanno

\!\L\ (5

PARERI TECNICI DI COMPETENZA

Il parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell'articolo 1
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 &

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
- Dott.ssalGilacomina Bommno

A w\\ {;J&)\-’b S



e A GHREA-CONERALE

. PN SR )
Richiamata la proposta suddetia, prot. n. 557 j,j? deil !-Q/ £/ /’{:ﬁ , avente per oggetto: “Autorizzazione af
Sindaco a resistere nel giudizio . : .« ¢/Comune di Bagheria innanzi i1 TAR Sicilia di
Palermo;

Visto il parere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA
Per quanto espresso in premessa:
1. Autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio - ¢/Comune di Bagheria innanzi il
TAR Sicilia - sede di Palermo;
2. Dare atto che I’incarico di difesa deli’Ente nel giudizio ’ .- ¢/Comune di ]?;agheria .

innanzi il TAR Sicilia di Palermo verra assunto dall’ Avv. Claudio Trovator.

3. Diehiarare il presente atto immediatamente eseeutivo con separata € unanime votazione

favorevole.




.Ba.gh"/1 iali .
i ‘r\ ;‘-\

i b 0 1 3 SR IEY na ma

Iﬁ%%&zjaﬂo ' ?? BSindaco -~
: i
- / - g{?m i r{_/‘lr:t'ﬁm Q—J/

g =

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Capia della presente deliberazione viene pubblicata dal L § AR, 2[”5 _ . ai sensi dell’art. 32,
conma 1, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Comune: www.comune . bagheria.pa.it ~ Sez. Albo
Pretorio “on line” e vi rimarrd per 15 giorni consecutivi, cosl come previsto dall’art.124, comma 2, del

D.Lgs. 267/2000.
Bagheria, i }} B G0, 2016 |

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

. Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet de]l Comune di Bagheria:

wwv.comune.baglieria,pa. iL‘ -2@‘%2 Albo Pretoric “on line™, per quiIIdiC'i gi()mi consecutivi:
AN

ded 8 AGD, 2016 el B3

Il Segretario Generale . L’Incaricato

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione ¢ divenuta esecitiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. approvate con
D.Lgs. 267/2000. : '




